

苏尼特右旗桑宝拉格苏木人民政府桑宝拉格苏木奶食品生产加工项目中标（成交）明细

内蒙古誉峰工程项目管理有限公司受苏尼特右旗桑宝拉格苏木人民政府委托，采用公开招标进行采购桑宝拉格苏木奶食品生产加工项目（项目编码：152524-NMGYF--GK-20260003）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古翔齐建设工程有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 772,228.45 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02052505 搅拌机械	全自动奶豆腐搅拌锅	1.全自动行星炒锅食品级 304 不锈钢材质 2.功率 19kw 3.尺寸 1750×1600×2500mm电源 380v 4.含安装与辅材料。	鼎丰	博兴县鼎丰汇食品机械厂	博兴县	59,988.00	2.00	套	119,976.00
1-2	A02240600 食品杀菌器械	巴氏杀菌设备	1.304 不锈钢。 2.加热功率 36 千瓦，3 层结构，搅拌功率0.37 千 瓦， 凉 水 降 温。 3. 尺 寸1200*1200*1800 4.含安装与辅材料。	鼎丰	博兴县鼎丰汇食品机械厂	博兴县	36,788.00	1.00	套	36,788.00
1-3	A02052502 分离机	鲜奶分离机	1.分离筒转速8000~8800r/min(变频调速)。 2.电机功率 1.5KW 转鼓材质 不锈钢，排渣形式 人工手动清渣。 3.设备尺寸630×486×826mm。	鼎丰	博兴县鼎丰汇食品机械厂	博兴县	91,090.00	1.00	个	91,090.00
1-4	A02053102 灌装机械	灌装设备	1.主体材质为 SUS304不锈钢。 2.真空负压瓶式灌装。 2.生产能力 500-1000 瓶/H。 3.灌装量100-500ml。 4.灌装头数 2 头。 5.主机功率 1.5kw。 6.带玻璃防尘罩。 7.外形尺寸:100-1100-2100。 8.含安装与辅材料。	鼎丰	博兴县鼎丰汇食品机械厂	博兴县	68,498.00	1.00	套	68,498.00
1-5	A02240600 食品杀菌器械	消毒杀菌设备	1.3T 清洗泵 500L 加热罐双层电加热，加热功率 27 千瓦，酸碱调配箱 2.含安装与辅材料。	鼎丰	博兴县鼎丰汇食品机械厂	博兴县	33,488.00	1.00	套	33,488.00
1-6	A02030604 集装箱运输车	多功能运输车及配套设备	1.多功能运输车及配套设备	鼎丰	博兴县鼎丰汇食品机械厂	博兴县	1,495.00	2.00	辆	2,990.00
1-7	A07010412 不锈钢粗钢	带冷藏功能的不锈钢案台	1.双温冷藏冷冻，不锈钢层架， 电压 220V， 直冷式功率 100W。 2.尺寸1800*800*800。	鼎丰	博兴县鼎丰汇食品机械厂	博兴县	9,245.00	2.00	台	18,490.00
1-8	A02050899 其他液压机械	压榨机	1.不锈钢304材质。 2.700*700*1500压榨机 3.空压机800瓦， 4.6升 5.100公斤气顶	鼎丰	博兴县鼎丰汇食品机械厂	博兴县	11,745.00	2.00	台	23,490.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-9	A02260500 烟用烘烤机械	烘干机	1., 温度 130 摄氏度, 50 层摆放架电压 220V 2.功率 5KW 3.风机功率33W	鼎丰	博兴县鼎丰汇食品机械厂	博兴县	7,740.00	2.00	台	15,480.00
1-10	A02051699 其他仓储设备	储奶罐3吨1个及配套辅助加工设备	1.3000L 不锈钢 304, 6P。 2.压缩机功率4500W , 搅拌功率 0.55 千瓦带喷淋清洗, 51 出奶口, 扶梯自动启 停搅拌。 3.尺寸:4100*2200*2100。 4.含安装与辅材料。	鼎丰	博兴县鼎丰汇食品机械厂	博兴县	60,998.00	1.00	项	60,998.00
1-11	A02053108 真空包装机	连续式真空包装机	1.LZ-1000A 落地式连续压痕印字抽气真空封口机	鼎丰	博兴县鼎丰汇食品机械厂	博兴县	11,998.00	1.00	项	11,998.00
1-12	A03059900 其他模型	不锈钢奶酪模具	1.304不锈钢奶酪模具。	鼎丰	博兴县鼎丰汇食品机械厂	博兴县	2,395.00	1.00	项	2,395.00
1-13	A07010412 不锈钢粗钢	不锈钢货架	1.规格: 立式五层, 单层承重≥40kg 2.材质: 整体国标304不锈钢, 立柱加厚方管、层板带加强筋, 全套不锈钢连接件, 拉丝抛光工艺, 防滑地脚。	鼎丰	博兴县鼎丰汇食品机械厂	博兴县	2,395.00	1.00	项	2,395.00
1-14	A07010412 不锈钢粗钢	不锈钢台面	1.双层304不锈钢工作台, 加厚台面, 圆管支架, 可调地脚, 全不锈钢焊接成型, 防锈易清洗。	鼎丰	博兴县鼎丰汇食品机械厂	博兴县	2,395.00	1.00	项	2,395.00
1-15	A02052304 制冰设备	1200L冰柜	1.1200L卧式商用冰柜, 五面环绕制冷, 智能数显控温, 不锈钢机身大容量冷冻柜。	鼎丰	博兴县鼎丰汇食品机械厂	博兴县	8,490.00	1.00	台	8,490.00
1-16	A02052303 冷藏箱柜	双门700L冷藏柜	1.双门700L冷藏柜。整机不锈钢拉丝机身, 搭载五面环绕制冷系统, 配备智能数显温控模块, 大容量卧式储物结构, 制冷均匀、控温精准, 耐用易清洁。	鼎丰	博兴县鼎丰汇食品机械厂	博兴县	5,390.00	1.00	台	5,390.00
1-17	A02322800 消毒灭菌设备及器具	消毒室设备	1.外径:宽 1000*深 700*高 2100。 2.内径:宽 620* 深 640* 高 1968。 3.门口净尺寸:620* 1968, 功率 1.1千瓦, 201 不锈钢喷球 12 个, 照明灯 1 盏。 4.控制系统:智能语音系统 红外感应 电子互锁自动吹淋 免调试接电即用 380v大功率风力强。 5.含安装与辅材料。	鼎丰	博兴县鼎丰汇食品机械厂	博兴县	11,998.00	1.00	项	11,998.00
1-18	A07010412 不锈钢粗钢	不锈钢半成品周转车	1.不锈钢半成品周转车。不锈钢材质底部万向轮, 带扶手, 平板推车。	鼎丰	博兴县鼎丰汇食品机械厂	博兴县	740.00	2.00	辆	1,480.00
1-19	A02053109 容器清洗机械	高压食品清洗水枪及配套水管	1.高压食品清洗水枪及配套水管。 2.铜线电机便携式高压清洗机, 含高压水枪及配套输水软管, 食品作业区清洁专用	鼎丰	博兴县鼎丰汇食品机械厂	博兴县	1,490.00	1.00	项	1,490.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-20	A02030604 集装箱运输车	鲜奶运输车辆	1.鲜奶运输车 2.过功能运输车辆，外廓尺寸：4840*1635*1875， 3.货箱内部尺寸：2900*1540*375。 4.排量：1498ml， 5.功率：85kw。 6.载重：950kg	鼎丰	博兴县鼎丰汇食品机械厂	博兴县	41,990.00	1.00	项	41,990.00
1-21	A01020100 池、罐	1.5吨不锈钢鲜奶罐	1.1.5吨不锈钢鲜奶罐。 2.匹压缩机，功率3000瓦， 3.搅拌电机功率0.37千瓦，自动启停，搅拌，带喷淋，扶梯， 4.含安装与辅材料。	鼎丰	博兴县鼎丰汇食品机械厂	博兴县	22,988.00	1.00	项	22,988.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-24	C10020100 金属制品的制造业服务和金属加工服务	加工区	详见工程量清单	符合产品质量验收相关标准	签订合同后30个日历天完成交货	符合产品质量验收相关标准	101,969.33	1.00	项	101,969.33

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-22	B03030000 拆除工程	拆除工程	详见工程量清单	签订合同后30个日历天完成交货	/	/	15,304.10	1.00	项	15,304.10
1-23	B03020000 土石方工程	土方工程	详见工程量清单	签订合同后30个日历天完成交货	/	/	3,312.65	1.00	项	3,312.65
1-25	B06080100 机电设备安装	电气设备安装工程	详见工程量清单	签订合同后30个日历天完成交货	/	/	20,491.00	1.00	项	20,491.00
1-26	B06070000 燃气设备安装	采暖燃气工程	详见工程量清单	签订合同后30个日历天完成交货	/	/	28,502.02	1.00	项	28,502.02
1-27	B03040000 工程排水施工	给排水工程	详见工程量清单	签订合同后30个日历天完成交货	/	/	9,650.40	1.00	项	9,650.40
1-28	B05100000 消防工程和安防工程	消防工程	详见工程量清单	签订合同后30个日历天完成交货	/	/	339.68	1.00	项	339.68
1-29	B06010200 监控系统工程安装	监控工程	详见工程量清单	签订合同后30个日历天完成交货	/	/	6,022.69	1.00	项	6,022.69
1-30	B06060000 通风和空调设备安装	通风空调工程	详见工程量清单	签订合同后30个日历天完成交货	/	/	2,339.58	1.00	项	2,339.58